

Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



Fuglsang Bolig ApS

*Håndværkervej 11
4160 Herlufmagle*

Cvr.nr.: 42 25 05 97

ÅRSRAPPORT

24. marts 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. juni 2022

Dirigent
Lonnie Fuglsang

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 24. marts - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter.....	14



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fuglsang Bolig ApS
Håndværkervej 11
4160 Herlufmagle

Telefon: 25 62 30 24
E-mail: fuauto@gmail.com

Cvr.nr.: 42 25 05 97
Regnskabsår: 24. marts - 31. december

Direktion

Lonnie Fuglsang

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2021 blev et underskud på kr. 22.673.

Det forventes at resultatet for 2022 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
24. MARTS - 31. DECEMBER 2021

	2021
BRUTTOFORTJENESTE	52.475
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	15.503-
DRIFTSRESULTAT	36.972
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	59.702-
Andre finansielle omkostninger	295-
RESULTAT FØR SKAT	23.025-
4 Skat af årets resultat	352
ÅRETS RESULTAT	22.673-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	22.673-
DISPONERET I ALT	22.673-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021
5 Grunde og bygninger.....	2.133.691
Materielle anlægsaktiver	2.133.691
ANLÆGSAKTIVER	2.133.691
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	352
Andre tilgodehavender	13.843
Periodeafgrænsningsposter.....	3.838
Tilgodehavender	18.033
Likvide beholdninger	45.369
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	63.402
AKTIVER	2.197.093

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat	22.673-
EGENKAPITAL	17.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.130.325
Kortfristede gældsforpligtelser	2.179.766
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.179.766
PASSIVER	2.197.093

- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Ejerforhold



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	22.673-
Overført resultat ultimo.....	22.673-
EGENKAPITAL	17.327



NOTER

2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra moderselskab, leverandører og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt.

Der er intet som indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er givet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra ultimativ anpartshaver frem til 31.12.2022.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Antal personer beskæftiget

Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	<u>1</u>
--	----------

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Bygninger	<u>15.503</u>
-----------------	---------------

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>15.503</u>
--	----------------------

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	<u>352-</u>
--------------------------------------	-------------

Skat af årets resultat i alt.....	<u>352-</u>
--	--------------------



NOTER

	Grunde og bygninger
5 Materielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb.....	2.149.194
Kostpris 31. december 2021	2.149.194
Årets af-/nedskrivninger.....	15.503-
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	15.503-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	2.133.691

Offentlig vurdering pr. 1. oktober 2020 udgør kr. 1.600.000.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Udskudt skat udgør kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Fuglsang-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede beskatningsforpligtelse pr. 31. december 2021 fremgår af regnskabet for Fuglsang Auto ApS, Cvr.nr. 37697788. Fra den samlede beskatningsforpligtelse skal trækkes selskabets egen skat, som udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionsforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Fuglsang Auto ApS, Håndværkervej 11, 4160 Herlufmagle